UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Jaguariaíva, 512, - - Bairro Caioba, Matinhos/PR, CEP 83260-00

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

EDITAL Nº 04/2024 - CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS NA PROVA DE ANÁLISE DE
CURRÍCULO

Processo nº 23075.037383/2024-89

A COMISSÃO JULGADORA DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE
CURRÍCULO E DIDÁTICA, PARA PROVIMENTO 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UFPR – SETOR
LITORAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (CONFORME
A TABELA DE ÁREAS DE CONHECIMENTO CAPES), TITULAÇÃO MÍNIMA EXIGIDA:
MESTRADO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O
EDITAL Nº 227/2024 – PROGEPE.

EDITAL Nº 04/2024 - CANDIDATOS NÃO ELIMINADOS NA PROVA DE ANÁLISE DE
CURRÍCULO

A Comissão Julgadora do Teste Seletivo torna público os nomes dos candidatos (as) não
eliminados (as) na Prova de Análise de Currículo, aptos, portanto, a realizar a Prova Didática:

- ELLEN JOANA NUNES SANTOS CUNHA .
- JULIANO KHUN

O sorteio do ponto ocorrerá às 09 horas do dia 12 de agosto de 2024, de forma presencial, no
prédio SEDE da Universidade Federal do Paraná - Setor Litoral, SALA 22A.
A PROVA DIDÁTICA presencial ocorrerá às 09h, do dia 13 de agosto de 2024, no prédio SEDE
da Universidade Federal do Paraná - Setor Litoral, SALA 22A.
Abaixo segue a tabela com horários de sorteio de ponto e prova didática para os candidatos
não eliminados:

Candidato (a) Data e Horário do
Sorteio do Ponto

Data e Horário da
Prova Didática Local

ELLEN JOANA NUNES SANTOS
CUNHA 12/08/2024 - 09:00 13/08/2024 - 09:00 Sala 22A

JULIANO KHUN 12/08/2024 - 10:00 13/08/2024 - 10:00 Sala 22A

Matinhos, 09 de Agosto de 2024

Prof. Daniel Gustavo Fleig (Presidente)
Prof. José Lannes de Melo (Membro)
Prof. Thiago Henrique Moreira Goes (Membro/Relator)

Documento assinado eletronicamente por DANIEL GUSTAVO FLEIG, COORDENADOR DA
CAMARA DO CURSO DE GESTAO E EMPREENDEDORISMO, em 09/08/2024, às 11:06,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por THIAGO HENRIQUE MOREIRA GOES,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 09/08/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOSE LANNES DE MELO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 09/08/2024, às 11:10, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6910291 e o código CRC 0748F922.

Referência: Processo nº 23075.037383/2024-89 SEI nº 6910291

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0